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Auswertung Minis (7 – 10 Jahre)
J O R J O R J O R J O R

Tanz Technik Choreografie Gesamtbild Jury

1 1GK Regenbogen 8 8 7 8 8 8 9 8 8 9 9 8 J = Janina
2 1QK Auf der Waldwiese 7 7 7 9 8 7 6 8 7 8 8 7 O= Olga
3 1QK Sternentanz 7 6 6 6 7 7 7 6 7 9 7 6 R = Rimma
4 1QK Minions Competition 8 8 8 9 8 7 9 7 6 9 8 7
5 1QK Russischer Tanz „Umorilas“ 9 8 9 9 9 9 9 8 7 9 9 8
6 1QK Freundschaft (Finnischer Tanz) 9 8 8 10 9 9 10 9 8 10 9 9

21 1TK Puppen 8 8 7 7 8 7 7 8 9 9 8 9

35 1SK Variation Königin der Dryaden 10 9 9 10 8 8 10 7 3 10 9 8
36 1SK Blauer Vogel 7 7 7 8 7 7 8 7 3 8 7 8
37 1SK abgesagt
38 1SK Spinnennetz 8 9 8 7 8 7 7 7 6 8 8 6
39 1SK Variation 9 8 8 8 8 8 9 7 7 8 8 7
40 1SK Bukowiner Tanz 9 9 9 9 8 9 10 9 8 9 9 8
41 1SK Mary Poppins 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
42 1SK Russisches Souvenir 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10
43 1SK Lise – Variation aus La Fille mal Garde 8 8 8 8 9 8 9 8 8 9 8 8
44 1SK Alice 7 7 7 9 8 7 8 7 6 8 8 8
45 1SK Lezginka (Georgischer Tanz) 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9
46 1SK Cupid aus Don Quijote 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
47 1SK Princess Florina 7 7 6 8 7 7 7 7 6 8 7 6
48 1SK Neapolitanischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee 8 8 6 8 8 8 9 8 7 9 8 7

Start
- Nr.

Kate- 
gorie

Musikalität / 
Ausdruck



- 2 -

Platzierungen Minis (7 – 10 Jahre)
Mindestpunktzahl für Platz 1 = 102 (85%), für Platz 2 = 81 (67,5%) und für Platz 3 = 60 (50%)

K
at

eg
o

ri
e

P
la

tz

T
ec

h
n

ik

Tanz Name Schule

1QK 6 81 19 20 20 22 Sternentanz 6 Kinder Ballettschule „Elena“
1QK 5 89 21 24 21 23 Auf der Waldwiese 6 Kinder Tanzschule Natalie
1QK 4 94 24 24 22 24 Minions Competition 4 Kinder Tanzschule „Alisa“
1GK 3 98 23 24 25 26 Regenbogen 8 Kinder Tanzschule „Alisa“
1QK 2 103 26 27 24 26 Russischer Tanz „Umorilas“ 6 Kinder Tanzschule Natalie
1QK 1 108 25 28 27 28 Freundschaft (Finnischer Tanz) 4 Tänzerinnen Tanzschule „Alisa“

1TK 2 95 23 22 24 26 Puppen Emilia Zabert; Maria Matt; Jana Nemirovski Ballettschule „Elena“

1SK abgesagt
1SK 12 83 20 22 20 21 Princess Florina Lingo Saga Mika Yuasa Ballettstudio
1SK 11 84 21 22 18 23 Blauer Vogel Maria-Clara Campos Ballettschule „Elena“
1SK 10 89 25 22 20 22 Spinnennetz Laura Sofie Schlegel Tanzschule „Alisa“
1SK 9 90 21 24 21 24 Alice Viktoria Schönknecht Ballettschule Haidhausen
1SK 8 94 22 24 24 24 Neapolitanischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee Ekaterina Kazantseva Tanzschule Natalie
1SK 7 95 25 24 23 23 Variation Diane Haas Ballett mit Janeta Dilova
1SK 6 96 24 24 24 24 Mary Poppins Sophie Imgrund Tanzschule „Alisa“
1SK 5 99 24 25 25 25 Lise – Variation aus La Fille mal Garde Rina Uchida Mika Yuasa Ballettstudio
1SK 4 101 28 26 20 27 Variation Königin der Dryaden Sophie Shang Ballett mit Janeta Dilova
1SK 3 106 27 26 27 26 Bukowiner Tanz Warwara Bayburina Tanzschule „Alisa“
1SK 2 115 28 29 29 29 Lezginka (Georgischer Tanz) Anastasia Zincic Tanzschule „Alisa“
1SK 1 119 30 30 29 30 Russisches Souvenir Veronika Giesbrecht Tanzschule „Alisa“
1SK 1 119 29 30 30 30 Cupid aus Don Quijote Miyu Lao Satori Mika Yuasa Ballettstudio

P
u

n
kt

e 
g

es
am

t

M
u

si
ka

lit
ät

 
A

u
sd

ru
ck

C
h

o
re

o
- 

g
ra

fi
e

G
es

am
t-

 
b

ild


	Ausw.Gr.1
	Plätze Gr.1

